Ipotesi di flusso dati provenienti dalla regione per decreti
regionali CIGS in deroga

I dati richiesti alle regioni relativi ai decreti regionali in materia di CIGS in
deroga sono di seguito riportati:

Sezione Provvedimento Legislativo di riferimento

La sezione riporta il decreto di riferimento che ha disposto lo stanziamento
iniziale (es. 45080/2009)

ANNO 2015
NUMERO 33335

Sezione Provvedimento regionale

REGIONE CAMPANIA
TIPO_PROVVEDIMENTO_RE®ECRETO DIRIGENZIALE
DATA_PROVV_REG 00/00/0000

ANNO_REG 2015

NUMERO_DETERMINA_REG 0000

DESCRIZIONE_REG ASSESSORATO REGIONE SETTORE ORMEL
VALIDO_DAL 01/04/2015

VALIDO_AL 31/05/2015

Ad ogni provvedimento CIGS sono “collegate” una o piu aziende

Sezione Aziende

MATRICOLA 5121272817
CODFISC/P_IVA 03980191211

DENOMINAZIONE IDROELETTRICA S.P.A.
FORMA_GIUR SAS

UNITA_PROD_INDIRIZZO VIA CAPPELLA DEI BISI N.11/BIS
UNITA_PROD_LOCALITA SANTA MARIA LA CARITA'
UNITA_PROD_PROVINCIA NAPOLI

UNITA_PROD_CAP 80050

STIMA_IMPEGNO_MAX € 61.230,00
NUMERO_LAVORATORI|_BENEFICIAR43
NUMERO_ORE_DA_EROGARE 6123
PROTOCOLLO_DOMANDA_INPS

%FONDI_REG 0%

INDICATORE_REIEZIONE
MESSAGGIO_REIEZIONE

Per ogni Azienda e stabilimento in elenco occorre elencare ove possibile i
beneficiari della prestazione

fonte: http://burc.regione.campania.it



Sezione Beneficiari

CODICE FISCALE
BGNDNC87E26G568R

BGNCML89B68C129F

LLAMLE86D20L8450

LFNLGU80H10C129I

LFNVCNG6RO3E131H

MBRFNC71R31L845A

MRACRI70H20C129M

RPAVCN75M11E131H

BTTDNC79H13E131M

CLBGPP91L06L845Y

CVLGRD79B26L845H

CSRRSO60H43E131U

CHRVCNG69S13C129Y

DNTGNN83P15E131P

DRAMHL83L06L259S

DRAFNC84C29C129Y

DRADNC90M30F912V

DLGRFL83B17E131R

DBNMRT59MO061300I

DLRGRD83S02C129D

DNLTMS74S17E131H

DNNGNN75D13L845H

SPSMNC72A46C129H

FRTGNN83B09C129V

FRTGTN67PO1E131F

FRTPLAG7A20E131S

NOME
DOMENICO

CARMELA

EMILIO

LUIGI

VINCENZO

FRANCESCO

CIRO

VINCENZO

DOMENICO

GIUSEPPE

GERARDO

ROSA

VINCENZO

GIOVANNI

MICHELE

COGNOME
ABAGNALE

ABAGNALE

AIELLO

ALFANO

ALFANO

AMBROSIO

AMORE

ARPAIA

BATTIMELLI

CALABRESE

CAVALIERE

CESARANO

CHIERCHIA

D'ANTUONO

D'AURIA

FRANCESCO PAOLO D'AURIA

DOMENICO

RAFFAELE

UMBERTO

GERARDO

TOMMASO

GIOVANNI

MONICA

GIOVANNI

AGOSTINO

PAOLO

D'AURIA

DEL GAUDIO

DI BENEDETTO

DI LORENZO

DI NOLA

DONNARUMMA

ESPOSITO

FORTUNATO

FORTUNATO

FORTUNATO

NASCITA
26/05/1987

28/02/1989

20/04/1986

10/06/1980

03/10/1966

31/10/1971

20/06/1970

11/08/1975

13/06/1979

06/07/1991

26/02/1979

03/06/1960

13/11/1969

15/09/1983

06/07/1983

29/03/1984

30/08/1990

17/02/1983

06/08/1959

02/11/1983

17/11/1974

13/04/1975

06/01/1972

09/02/1983

01/09/1967

20/01/1967

LOCALITA'

SANT' ANTONIO ABATENAPOLI

SANT' ANTONIO ABATENAPOLI

VICO EQUENSE NAPOLI
LETTERE NAPOLI
SANTA MARIA LA NAPOLI

CARITA'

PIANO DI SORRENTO NAPOLI

CASTELLAMMARE DI NAPOLI
STABIA
SANTA MARIA LA NAPOLI

CARITA'

SANT' ANTONIO ABATENAPOLI

SANTA MARIA LA
CARITA'

NAPOLI

SANT' ANTONIO ABATENAPOLI

SANTA MARIA LA NAPOLI
CARITA'
SCAFATI SALERNO

SANT' ANTONIO ABATENAPOLI

SANTA MARIA LA NAPOLI
CARITA'
SANTA MARIA LA NAPOLI

CARITA'

SANT' ANTONIO ABATENAPOLI

CASTELLAMMARE DI
STABIA

NAPOLI

SANT' ANTONIO ABATENAPOLI

SANT' ANTONIO ABATENAPOLI

SANTA MARIA LA NAPOLI
CARITA'
SANTA MARIA LA NAPOLI
CARITA'
CASTELLAMMARE DI NAPOLI
STABIA
CASTELLAMMARE DI NAPOLI
STABIA
POMPEI NAPOLI
SANTA MARIA LA NAPOLI

CARITA'

fonte: http://burc.regione.campania.it

PROVINCIA

CAP
80057

80057

80069

80050

80050

80063

80053

80050

80057

80050

80057

80050

84018

80057

80050

80050

80057

80053

80057

80057

80050

80050

80053

80053

80045

80050



GRGSFN67T09H243P STEFANO GARGIULO 09/12/1967  SCALEA COSENZA 87029

GRGGFR78D03E557F GIANFRANCO GARGIULO 03/04/1978  LETTERE NAPOLI 80050

GRDLNS76D15C129B ALFONSO GIORDANO 15/04/1976  TORRE ANNUNZIATA NAPOLI 80058

GRDMRA82A07C129T MARIO GIORDANO 07/01/1982  ALBANELLA SALERNO 84044

GRZCLL72E09C129Q CATELLO GRAZIUSO 09/05/1972  CASTELLAMMARE DI NAPOLI 80053
STABIA

NGNNTN63TO01E131V ANTONIO INGENITO 01/12/1963  SANTA MARIA LA NAPOLI 80050
CARITA

LMRNGL72P08C129Z ANGELO LA MURA 08/09/1972  CORBARA SALERNO 84010

LNGFNC88D25L259U FRANCESCO LANGELLA 25/04/1988  TORRE DEL GRECO  NAPOLI 80059

LNGCRL57P24E131Q CARLO LONGOBARDI 24/09/1957  SANTA MARIA LA NAPOLI 80050
CARITA

MNZSVT72M09C129C SALVATORE MANZI 09/08/1972  SCAFATI SALERNO 84018

MNZMRA81S12E131P MARIO MANZO 12/11/1981  PAGANI SALERNO 84016

MTRPLAG68A01L845F PAOLO MATRONE 01/01/1968  VICO EQUENSE NAPOLI 80069

MNTCMN82E14F912U CARMINE MONTELLA 14/05/1982  ANGRI SALERNO 84012

NPLGPP66S271073I GIUSEPPE NAPOLITANO 27/11/1966  MARZANO DI NOLA AVELLINO 83020

RSNGNR71R29C129H GENNARO ROSANOVA 29/10/1971  SANT' ANTONIO ABATENAPOLI 80057

RCCGPP71B27C129X GIUSEPPE RUOCCO 27/02/1971  SANTA MARIA LA NAPOLI 80050
CARITA

SNTGNN81S06E131C GIOVANNI SANTARPIA 06/11/1981  NAPOLI NAPOLI 80100

SCRGNN73L06C129V GIOVANNI SCARFATO 06/07/1973  CASOLA DI NAPOLI NAPOLI 80050

SCRLGUS4EO08E131W LUIGI SCARFATO 08/05/1984  SANTA MARIA LA NAPOLI 80050
CARITA'

SCHNDR85S08C129S ANDREA SCHETTINO 08/11/1985  SCAFATI SALERNO 84018

SCHVCN87B05C129E VINCENZO SCHETTINO 05/02/1987  CASTELLAMMARE DI NAPOLI 80053
STABIA

SCGCRL86B08C129P CARLO SICIGNANO 08/02/1986  ANGRI SALERNO 84012

SCGDNCB84R20E131R DOMENICO SICIGNANO 20/10/1984  SANTA MARIA LA NAPOLI 80050
CARITA'

SCGMNC79L56L845E MONICA SICIGNANO 16/07/1979  SANTA MARIA LA NAPOLI 80050
CARITA'

SMMLNS79E04C129E ALFONSO SOMMA 04/05/1979  GRAGNANO NAPOLI 80054

SPRCMN79M25C129W CARMINE SPRONELLI 25/08/1979  ERCOLANO NAPOLI 80056

TDSGPP78C25E131B GIUSEPPE TODISCO 25/03/1978  LETTERE NAPOLI 80050

ZPLNTN77M31E131E ANTONIO ZUPOLINO 31/08/1977  GRAGNANO NAPOLI 80054

fonte: http://burc.regione.campania.it



Ipotesi di flusso dati provenienti dalla regione per decreti
regionali CIGS in deroga

I dati richiesti alle regioni relativi ai decreti regionali in materia di CIGS in
deroga sono di seguito riportati:

Sezione Provvedimento Legislativo di riferimento

La sezione riporta il decreto di riferimento che ha disposto lo stanziamento
iniziale (es. 45080/2009)

ANNO 2015
NUMERO 33335

Sezione Provvedimento regionale

REGIONE CAMPANIA
TIPO_PROVVEDIMENTO_RE®ECRETO DIRIGENZIALE
DATA_PROVV_REG 00/00/0000

ANNO_REG 2015

NUMERO_DETERMINA_REG 0000

DESCRIZIONE_REG ASSESSORATO REGIONE SETTORE ORMEL
VALIDO_DAL 25/05/2015

VALIDO_AL 24/10/2015

Ad ogni provvedimento CIGS sono “collegate” una o piu aziende

Sezione Aziende

MATRICOLA 7208998342
CODFISC/P_IVA LNEVCN52L18B115P
DENOMINAZIONE SQUARE SOLUTION DI LEONE VINCENZO
FORMA_GIUR DITTA INDIVIDUALE
UNITA_PROD_INDIRIZZO VIA BATTISTI N. 25
UNITA_PROD_LOCALITA BRACIGLIANO
UNITA_PROD_PROVINCIA SALERNO

UNITA_PROD_CAP 84082

STIMA_IMPEGNO_MAX € 6.160,00
NUMERO_LAVORATORI|_BENEFICIAR2

NUMERO_ORE_DA_EROGARE 616
PROTOCOLLO_DOMANDA_INPS

%FONDI_REG 0%

INDICATORE_REIEZIONE
MESSAGGIO_REIEZIONE

Per ogni Azienda e stabilimento in elenco occorre elencare ove possibile i
beneficiari della prestazione

fonte: http://burc.regione.campania.it



Sezione Beneficiari

CODICE FISCALE NOME COGNOME NASCITA LOCALITA' PROVINCIA CAP
CHSZEI73A10B111N EZIO CHIESA 10/01/1973  SOMMARIVA PERNO  CUNEO 12040
RSSMSM59S28D291Q MASSIMO ROSSOTTO 28/11/1959  GUARENE CUNEO 12050

fonte: http://burc.regione.campania.it
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