Ipotesi di flusso dati provenienti dalla regione per decreti regionali CIGS in deroga

I dati richiesti alle regioni relativi ai decreti regionali in materia di CIGS in deroga sono di seguito riportati:

Sezione Provvedimento Legislativo di riferimento

La sezione riporta il decreto di riferimento che ha disposto lo stanziamento iniziale (es. 45080/2009)

2015 ANNO NUMERO 33335

Sezione Provvedimento regionale

REGIONE CAMPANIA

TIPO_PROVVEDIMENTO_REG DECRETO DIRIGENZIALE

DATA_PROVV_REG 00/00/0000

2015 ANNO_REG NUMERO_DETERMINA_REG 0000

DESCRIZIONE_REG ASSESSORATO REGIONE SETTORE ORMEL

01/04/2015 31/05/2015 VALIDO_DAL VALIDO_AL

Ad ogni provvedimento CIGS sono "collegate" una o più aziende

Sezione Aziende

MATRICOLA 5121272817

03980191211 CODFISC/P_IVA DENOMINAZIONE IDROELETTRICA S.P.A.

UNITA_PROD_INDIRIZZO
UNITA_PROD_LOCALITA
UNITA_PROD_PROVINCIA
UNITA_PROD_CAP
STIMA_IMPEGNO_MAX

NUMBRO LAYONAMORA

SAS
VIA CAPPELLA DEI BISI N.11/BIS
ANTA MARIA LA CARITA'
NAPOLI
80050

\$1.230,00

NUMERO_LAVORATORI_BENEFICIARI 43 NUMERO ORE DA EROGARE 6123

PROTOCOLLO DOMANDA INPS

%FONDI REG 0 응

INDICATORE_REIEZIONE MESSAGGIO REIEZIONE

Per ogni Azienda e stabilimento in elenco occorre elencare ove possibile i beneficiari della prestazione

CODICE FISCALE	NOME	COGNOME	NASCITA	LOCALITA'	PROVINCIA	CAP
BGNDNC87E26G568R	DOMENICO	ABAGNALE	26/05/1987	SANT' ANTONIO ABATE NAPOLI		80057
BGNCML89B68C129F	CARMELA	ABAGNALE	28/02/1989	SANT' ANTONIO ABATI	ENAPOLI	80057
LLAMLE86D20L845O	EMILIO	AIELLO	20/04/1986	VICO EQUENSE	NAPOLI	80069
LFNLGU80H10C129I	LUIGI	ALFANO	10/06/1980	LETTERE	NAPOLI	80050
LFNVCN66R03E131H	VINCENZO	ALFANO	03/10/1966	SANTA MARIA LA CARITA'	NAPOLI	80050
MBRFNC71R31L845A	FRANCESCO	AMBROSIO	31/10/1971	PIANO DI SORRENTO	NAPOLI	80063
MRACRI70H20C129M	CIRO	AMORE	20/06/1970	CASTELLAMMARE DI STABIA	NAPOLI	80053
RPAVCN75M11E131H	VINCENZO	ARPAIA	11/08/1975	SANTA MARIA LA CARITA'	NAPOLI	80050
BTTDNC79H13E131M	DOMENICO	BATTIMELLI	13/06/1979	SANT' ANTONIO ABATE NAPOLI		80057
CLBGPP91L06L845Y	GIUSEPPE	CALABRESE	06/07/1991	SANTA MARIA LA CARITA'	NAPOLI	80050
CVLGRD79B26L845H	GERARDO	CAVALIERE	26/02/1979	SANT' ANTONIO ABATI	ENAPOLI	80057
CSRRSO60H43E131U	ROSA	CESARANO	03/06/1960	SANTA MARIA LA CARITA'	NAPOLI	80050
CHRVCN69S13C129Y	VINCENZO	CHIERCHIA	13/11/1969	SCAFATI	SALERNO	84018
DNTGNN83P15E131P	GIOVANNI	D'ANTUONO	15/09/1983	SANT' ANTONIO ABATI	ENAPOLI	80057
DRAMHL83L06L259S	MICHELE	D'AURIA	06/07/1983	SANTA MARIA LA CARITA'	NAPOLI	80050
DRAFNC84C29C129Y	FRANCESCO PAC	DLO D'AURIA	29/03/1984	SANTA MARIA LA CARITA'	NAPOLI	80050
DRADNC90M30F912V	DOMENICO	D'AURIA	30/08/1990	SANT' ANTONIO ABATI	ENAPOLI	80057
DLGRFL83B17E131R	RAFFAELE	DEL GAUDIO	17/02/1983	CASTELLAMMARE DI STABIA	NAPOLI	80053
DBNMRT59M06l300l	UMBERTO	DI BENEDETTO	06/08/1959	SANT' ANTONIO ABATI	ENAPOLI	80057
DLRGRD83S02C129D	GERARDO	DI LORENZO	02/11/1983	SANT' ANTONIO ABATI	ENAPOLI	80057
DNLTMS74S17E131H	TOMMASO	DI NOLA	17/11/1974	SANTA MARIA LA CARITA'	NAPOLI	80050
DNNGNN75D13L845H	GIOVANNI	DONNARUMMA	13/04/1975	SANTA MARIA LA CARITA'	NAPOLI	80050
SPSMNC72A46C129H	MONICA	ESPOSITO	06/01/1972	CASTELLAMMARE DI STABIA	NAPOLI	80053
FRTGNN83B09C129V	GIOVANNI	FORTUNATO	09/02/1983	CASTELLAMMARE DI STABIA	NAPOLI	80053
FRTGTN67P01E131F	AGOSTINO	FORTUNATO	01/09/1967	POMPEI	NAPOLI	80045
FRTPLA67A20E131S	PAOLO	FORTUNATO	20/01/1967	SANTA MARIA LA CARITA'	NAPOLI	80050

GRGSFN67T09H243P	STEFANO	GARGIULO	09/12/1967	SCALEA	COSENZA	87029
GRGGFR78D03E557F	GIANFRANCO	GARGIULO	03/04/1978	LETTERE	NAPOLI	80050
GRDLNS76D15C129B	ALFONSO	GIORDANO	15/04/1976	TORRE ANNUNZIATA	NAPOLI	80058
GRDMRA82A07C129T	MARIO	GIORDANO	07/01/1982	ALBANELLA	SALERNO	84044
GRZCLL72E09C129Q	CATELLO	GRAZIUSO	09/05/1972	CASTELLAMMARE DI STABIA	NAPOLI	80053
NGNNTN63T01E131V	ANTONIO	INGENITO	01/12/1963	SANTA MARIA LA CARITA'	NAPOLI	80050
LMRNGL72P08C129Z	ANGELO	LA MURA	08/09/1972	CORBARA	SALERNO	84010
LNGFNC88D25L259U	FRANCESCO	LANGELLA	25/04/1988	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
LNGCRL57P24E131Q	CARLO	LONGOBARDI	24/09/1957	SANTA MARIA LA CARITA'	NAPOLI	80050
MNZSVT72M09C129C	SALVATORE	MANZI	09/08/1972	SCAFATI	SALERNO	84018
MNZMRA81S12E131P	MARIO	MANZO	12/11/1981	PAGANI	SALERNO	84016
MTRPLA68A01L845F	PAOLO	MATRONE	01/01/1968	VICO EQUENSE	NAPOLI	80069
MNTCMN82E14F912U	CARMINE	MONTELLA	14/05/1982	ANGRI	SALERNO	84012
NPLGPP66S27I073I	GIUSEPPE	NAPOLITANO	27/11/1966	MARZANO DI NOLA	AVELLINO	83020
RSNGNR71R29C129H	GENNARO	ROSANOVA	29/10/1971	SANT' ANTONIO ABATI	ENAPOLI	80057
RSNGNR71R29C129H RCCGPP71B27C129X	GENNARO GIUSEPPE	ROSANOVA RUOCCO	29/10/1971 27/02/1971	SANT' ANTONIO ABATI SANTA MARIA LA CARITA'	ENAPOLI NAPOLI	80057 80050
				SANTA MARIA LA		
RCCGPP71B27C129X	GIUSEPPE	RUOCCO	27/02/1971	SANTA MARIA LA CARITA'	NAPOLI	80050
RCCGPP71B27C129X SNTGNN81S06E131C	GIUSEPPE	RUOCCO	27/02/1971 06/11/1981	SANTA MARIA LA CARITA' NAPOLI	NAPOLI NAPOLI	80050 80100
RCCGPP71B27C129X SNTGNN81S06E131C SCRGNN73L06C129V	GIUSEPPE GIOVANNI GIOVANNI	RUOCCO SANTARPIA SCARFATO	27/02/1971 06/11/1981 06/07/1973	SANTA MARIA LA CARITA' NAPOLI CASOLA DI NAPOLI SANTA MARIA LA	NAPOLI NAPOLI	80050 80100 80050
RCCGPP71B27C129X SNTGNN81S06E131C SCRGNN73L06C129V SCRLGU84E08E131W	GIUSEPPE GIOVANNI GIOVANNI LUIGI	RUOCCO SANTARPIA SCARFATO SCARFATO	27/02/1971 06/11/1981 06/07/1973 08/05/1984	SANTA MARIA LA CARITA' NAPOLI CASOLA DI NAPOLI SANTA MARIA LA CARITA'	NAPOLI NAPOLI NAPOLI	80050 80100 80050 80050
RCCGPP71B27C129X SNTGNN81S06E131C SCRGNN73L06C129V SCRLGU84E08E131W SCHNDR85S08C129S	GIUSEPPE GIOVANNI GIOVANNI LUIGI ANDREA	RUOCCO SANTARPIA SCARFATO SCARFATO SCHETTINO	27/02/1971 06/11/1981 06/07/1973 08/05/1984 08/11/1985	SANTA MARIA LA CARITA' NAPOLI CASOLA DI NAPOLI SANTA MARIA LA CARITA' SCAFATI CASTELLAMMARE DI	NAPOLI NAPOLI NAPOLI SALERNO	80050 80100 80050 80050 84018
RCCGPP71B27C129X SNTGNN81S06E131C SCRGNN73L06C129V SCRLGU84E08E131W SCHNDR85S08C129S SCHVCN87B05C129E	GIUSEPPE GIOVANNI GIOVANNI LUIGI ANDREA VINCENZO	RUOCCO SANTARPIA SCARFATO SCARFATO SCHETTINO SCHETTINO	27/02/1971 06/11/1981 06/07/1973 08/05/1984 08/11/1985 05/02/1987	SANTA MARIA LA CARITA' NAPOLI CASOLA DI NAPOLI SANTA MARIA LA CARITA' SCAFATI CASTELLAMMARE DI STABIA	NAPOLI NAPOLI NAPOLI SALERNO NAPOLI	80050 80100 80050 80050 84018 80053
RCCGPP71B27C129X SNTGNN81S06E131C SCRGNN73L06C129V SCRLGU84E08E131W SCHNDR85S08C129S SCHVCN87B05C129E SCGCRL86B08C129P	GIUSEPPE GIOVANNI GIOVANNI LUIGI ANDREA VINCENZO CARLO	RUOCCO SANTARPIA SCARFATO SCARFATO SCHETTINO SCHETTINO SICIGNANO	27/02/1971 06/11/1981 06/07/1973 08/05/1984 08/11/1985 05/02/1987	SANTA MARIA LA CARITA' NAPOLI CASOLA DI NAPOLI SANTA MARIA LA CARITA' SCAFATI CASTELLAMMARE DI STABIA ANGRI SANTA MARIA LA	NAPOLI NAPOLI NAPOLI SALERNO NAPOLI SALERNO	80050 80100 80050 80050 84018 80053 84012
RCCGPP71B27C129X SNTGNN81S06E131C SCRGNN73L06C129V SCRLGU84E08E131W SCHNDR85S08C129S SCHVCN87B05C129E SCGCRL86B08C129P SCGDNC84R20E131R	GIUSEPPE GIOVANNI GIOVANNI LUIGI ANDREA VINCENZO CARLO DOMENICO	RUOCCO SANTARPIA SCARFATO SCARFATO SCHETTINO SCHETTINO SICIGNANO SICIGNANO	27/02/1971 06/11/1981 06/07/1973 08/05/1984 08/11/1985 05/02/1987 08/02/1986 20/10/1984	SANTA MARIA LA CARITA' NAPOLI CASOLA DI NAPOLI SANTA MARIA LA CARITA' SCAFATI CASTELLAMMARE DI STABIA ANGRI SANTA MARIA LA CARITA' SANTA MARIA LA	NAPOLI NAPOLI NAPOLI SALERNO NAPOLI SALERNO NAPOLI	80050 80100 80050 80050 84018 80053 84012 80050
RCCGPP71B27C129X SNTGNN81S06E131C SCRGNN73L06C129V SCRLGU84E08E131W SCHNDR85S08C129S SCHVCN87B05C129E SCGCRL86B08C129P SCGDNC84R20E131R SCGMNC79L56L845E	GIUSEPPE GIOVANNI GIOVANNI LUIGI ANDREA VINCENZO CARLO DOMENICO MONICA	RUOCCO SANTARPIA SCARFATO SCARFATO SCHETTINO SCHETTINO SICIGNANO SICIGNANO SICIGNANO	27/02/1971 06/11/1981 06/07/1973 08/05/1984 08/11/1985 05/02/1987 08/02/1986 20/10/1984 16/07/1979	SANTA MARIA LA CARITA' NAPOLI CASOLA DI NAPOLI SANTA MARIA LA CARITA' SCAFATI CASTELLAMMARE DI STABIA ANGRI SANTA MARIA LA CARITA' SANTA MARIA LA CARITA'	NAPOLI NAPOLI NAPOLI SALERNO NAPOLI SALERNO NAPOLI NAPOLI	80050 80100 80050 80050 84018 80053 84012 80050
RCCGPP71B27C129X SNTGNN81S06E131C SCRGNN73L06C129V SCRLGU84E08E131W SCHNDR85S08C129S SCHVCN87B05C129E SCGCRL86B08C129P SCGDNC84R20E131R SCGMNC79L56L845E SMMLNS79E04C129E	GIUSEPPE GIOVANNI GIOVANNI LUIGI ANDREA VINCENZO CARLO DOMENICO MONICA ALFONSO	RUOCCO SANTARPIA SCARFATO SCARFATO SCHETTINO SCHETTINO SICIGNANO SICIGNANO SICIGNANO SICIGNANO SOMMA	27/02/1971 06/11/1981 06/07/1973 08/05/1984 08/11/1985 05/02/1987 08/02/1986 20/10/1984 16/07/1979 04/05/1979	SANTA MARIA LA CARITA' NAPOLI CASOLA DI NAPOLI SANTA MARIA LA CARITA' SCAFATI CASTELLAMMARE DI STABIA ANGRI SANTA MARIA LA CARITA' SANTA MARIA LA CARITA' SANTA MARIA LA CARITA' GRAGNANO	NAPOLI NAPOLI NAPOLI SALERNO NAPOLI SALERNO NAPOLI NAPOLI NAPOLI	80050 80100 80050 80050 84018 80053 84012 80050 80050

Ipotesi di flusso dati provenienti dalla regione per decreti regionali CIGS in deroga

I dati richiesti alle regioni relativi ai decreti regionali in materia di CIGS in deroga sono di seguito riportati:

Sezione Provvedimento Legislativo di riferimento

La sezione riporta il decreto di riferimento che ha disposto lo stanziamento iniziale (es. 45080/2009)

2015 ANNO NUMERO 33335

Sezione Provvedimento regionale

REGIONE CAMPANIA

TIPO_PROVVEDIMENTO_REG DECRETO DIRIGENZIALE

DATA_PROVV_REG 00/00/0000

2015 ANNO_REG NUMERO_DETERMINA_REG 0000

DESCRIZIONE_REG ASSESSORATO REGIONE SETTORE ORMEL

25/05/2015 24/10/2015 VALIDO_DAL VALIDO_AL

Ad ogni provvedimento CIGS sono "collegate" una o più aziende

Sezione Aziende

MATRICOLA 7208998342

CODFISC/P_IVA

LNEVCN52L18B115P SQUARE SOLUTION DI LEONE VINCENZO DENOMINAZIONE

DITTA INDIVIDUALE
UNITA_PROD_INDIRIZZO VIA BATTISTI N. 25
UNITA_PROD_LOCALITA BRACIGLIANO
UNITA_PROD_PROVINCIA SALERNO
UNITA_PROD_CAP 84082
STIMA_IMPEGNO_MAX € 6.160,00
NUMERO_LAVORATOPT BROWN

NUMERO_LAVORATORI_BENEFICIARI 2 NUMERO ORE DA EROGARE 616

PROTOCOLLO DOMANDA INPS

%FONDI REG 0 %

INDICATORE_REIEZIONE MESSAGGIO REIEZIONE

Per ogni Azienda e stabilimento in elenco occorre elencare ove possibile i beneficiari della prestazione

Sezione Beneficiari

CODICE FISCALE	NOME	COGNOME	NASCITA	LOCALITA'	PROVINCIA	CAP
CHSZEI73A10B111N	EZIO	CHIESA	10/01/1973	SOMMARIVA PERNO	CUNEO	12040
RSSMSM59S28D291Q	MASSIMO	ROSSOTTO	28/11/1959	GUARENE	CUNEO	12050